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Remiss - Motion av John Roslund (M) om att ta fram särskilt 
minnesdokument med Malmö stadsvapen att användas vid avtackning av 
Malmö stads fritidspolitiker 
 
Stadsbyggnadsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 

Yttrande 
John Roslund (M) har väckt motionen Särskilt minnesdokument med Malmö stadsvapen att 
användas vid avtackning av Malmö stads fritidspolitiker där han föreslår att staden ska ta fram ett 
diplom med Malmös stadsvapen och en uppskattande text om ska överlämnas till 
fritidspolitiker som avgår. Stadsbyggnadsnämnden ställer sig positiv till att avgående 
fritidspolitiker visas uppskattning genom t. ex ett diplom men anser att detta i så fall är en 
hantering som bör skötas av kommunfullmäktige och inte av de enskilda nämnderna. 
 
Även om motionens intention är god uppstår praktiska frågor. Förtroendevalda har ofta 
uppdrag i flera nämnder. Ska den förtroendevalda då få identiska diplom från dessa 
nämnder? Fritidspolitiker avslutar ibland ett eller flera uppdrag under pågående 
mandatperiod.  Ska diplom då delas ut? Ska diplom delas ut oavsett anledning till att 
uppdraget avslutas? 
 
När en mandatperiod avslutas och sista sammanträdet hålls är vanligt att de nya ledamöterna 
ännu inte valts av kommunfullmäktige. Att i efterhand skicka ut diplom till fritidspolitiker 
vars hemadress inte alltid är känd är tidskrävande administration. Det är inte rimligt att 14 
nämnder ska administrera minnesdokument som i stort sett är identiska.  
 
Att visa uppskattning för fritidspolitikers insatser för Malmö genom t. ex ett diplom är ett 
trevligt förslag men det bör i så fall skötas av kommunfullmäktige och inte av de enskilda 
nämnderna. 
 
Men anledning av ovanstående föreslår stadsbyggnadsnämnden att kommunfullmäktige 
avslår motionen. 
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ordförande 

   

 [Förnamn Efternamn]   

sekreterare 

   

 [Förnamn Efternamn]   
 
 
[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden] 


